
Uchwała Nr XXIX/285/2013 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 marca 2013 r. 
 

w przedmiocie utworzenia spółki 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Utworzyć wspólnie z gminami z terenu Powiatu Drawskiego, które podejmą 
analogiczne do niniejszej uchwały, spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Złocieńcu, której podstawowym przedmiotem działalności będzie transport 
lądowy pasażerski i która zawiązana zostanie na czas nieoznaczony. 
2. Kapitał zakładowy spółki wyniesie od 5.000,00 zł do 6.000,00 zł, wniesiony zostanie  
w pieniądzu i objęty zostanie przez wszystkie jednostki samorządu terytorialnego 
współtworzące spółkę, po wartości nominalnej. 
3. W umowie spółki przewidziana zostanie możliwość zobowiązania wspólników do dopłat, 
 z przeznaczeniem w szczególności na pokrycie w części lub całości ceny za nabycie przez 
spółkę składników majątku przeznaczonych do prowadzenia działalności, o których mowa  
w ust. 4. 
4. Spółka podejmie działalność na bazie majątku nieruchomego oraz ruchomego zakupionego 
od Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Szczecinku, a obejmującego te składniki majątkowe, na bazie których 
zorganizowana jest i funkcjonuje dotychczas Placówka Terenowa w Złocieńcu. 
5. W przypadku nie nabycia majątku opisanego w ust 4 w terminie do dnia 31.12.2013 r. 
spółka zostanie rozwiązana. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do ustalenia szczegółowej treści projektu umowy spółki, 
przedstawienia projektu umowy spółki Radzie Powiatu celem zatwierdzenia oraz do zawarcia 
w imieniu Powiatu umowy spółki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
  
 
 
 


